Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH53-151 Details PDF
CDH53-151
Hersteller-Teilenummer: CDH53-151
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: CDH53-151 SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 620 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH53-151
Hersteller SUMIDA
Beschreibung CDH53-151 SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 620 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CDH53-150KC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 1A 250 MOHM
SMD
CDH53-221JC
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 260MA 3.73
OHM
CDH53-100LC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.23A 160
MOHM
CDH53-180KC
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 880MA 280
MOHM
CDH53-151JC
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 310MA 2.4
MOHM
CDH53-220KC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 800MA 390
MOHM
CDH53-181JC
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 300MA 2.66
OHM
CDH53-121JC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 340MA 1.8
OHM
1N5817-E3/73 AD7812YRUZ-REEL7 AD9224ARSZ BD4835FVE-TR BZX585-C15
CDH115-102KC CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC
CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC
CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-101JC
CDH74-101JC CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC DRV8805DWR
EPM7064LC84- FTCS120PS4PC IDP09E60 IR4426PBF LM393DR2GH
LTST-C194PGWT-APM M36L0T7050T3ZAQW0 MAX6359LSUT-TG069 MB15024GP MBR24040
MT48LC4M32B2TG-6G NE68539E-T1 PI74STX1G14TX POT75-10 SC150C-40
SGA-4563Z SN75C1154NSR TA2008AN TDA15001H/N1C46 TFS760HG
TZ310N20KOF UCC5638FQPTR VI-262-MY W27C512P-45 ZSH330GTA